Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ЕКТ

09.08.2021                                   г. Назарово                                  №837– п
Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Дом школьника» г.Назарово Красноярского края
В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7, 33 Устава города и протоколом заседания комиссии по подготовке материалов для установления цен и тарифов на продукцию, товары и услуги от 28.08.2021 № 2, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тарифы на платные услуги муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования «Дом школьника» г. Назарово (приложение 1).
2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города – руководителя финансового управления администрации города С.А. Удович.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.

Глава города

С.И. Сухарев
Приложение № 1
к постановлению

администрации города Назарово

от  09.08.2021   № 837-п
Тарифы на платные услуги муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

 «Дом школьника» г.Назарово

	№ п/п
	Наименование платных образовательных услуг
	Оплата, руб./сутки*

	1
	Услуги по предоставлению проживания в ЗОЛ "Спутник" без питания на 1 человека
	800

*Стоимость услуги рассчитана без вознаграждения банку за услуги по взиманию платы за оказание платной услуги